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DESCRIPCION:

Adhesivo

E62 (Tag)

Liner
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ETIQUETAS POR ROLLO

Efiqueta Adhesiva 4" x 6"

Papel Tranfer Premium 70 Gr.

Liner White Kraft 2.5 mil
Tag E62 Impinj Monza Ré
Bobina Centro 3"

CARACTERISTICAS ELECTRICAS

+3mn

142 mm.

33.8 mm
+3mm.

Corte Completo

Circuito Integrado (IC)

Impinj Monza Ré

Protocolo de Interface

EPC Class 1 Gen 2, ISO 18000 6C

Frecuencia de Operacion

860 - 960 MHz

Memoria

128 Bit EPC
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